[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 14
д. Виллози

   от   01   февраля 2017 г.
Об установления предельного уровня соотношения между

среднемесячной заработной платой руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платой работников муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение
В целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение,  в соответствии со статьями 144, 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации,:
         РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы:
а) руководителей муниципальных казенных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение, в кратности до 4, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение, в кратности до 3, к среднемесячной заработной плате работников муниципальных казенных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение;

б) руководителей муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение, в кратности до 4, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение, в кратности до 3, к среднемесячной заработной плате работников муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования Виллозское сельское поселение;

е) руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение, в кратности до 4, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение, в кратности до 3, к среднемесячной заработной плате работников муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Виллозское сельское поселение.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Почепцова Н.В.
Глава местной администрации

Виллозского сельского поселения

В.В.Козырев
	С распоряжением ознакомлен
	__________
	Почепцов Н.В.
	«___» февраля 2017 г.